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Aepomtopilkéc EkSpopéc EAAGSa, Evpwnin & Méon AvaTtoARn

Ta&idL

Yepévn, Zokdtpa

ZaoLvbikr ApaBia

Alyuntog: Kaipo,
5ripepn
Kpovaliépa oto
Ne{Ao, Aunoo
SIMTEA

Meoatlwvikn
MmnpuT: BpuEEAAeg
ravdn Appépoa ALA

Mnp0T - Favoén -
ApBépoa -
BPLEEANEG (28N
OkTwppiov)

MNapapubévia
EABeTia,
FKoTAavT, Zev
Méprtg,
ALXTEVOTALY

MANOPAMA
EABETIAZ - AAMIKO
TPENO (28n
OKTwppiov)

AOAPATIKEG AKTEG,
MNavoépapa
Kpoatiag,

MavpoBoivio,
TAoBevia

Hpépeg Awatpo@n KatdAvpa Avay
Yepévn
Huwdlatpopn Zevoboyela A katnyopiag
(MPpwWwo pévo otig otn XdouTta Kat otn
11 dlavukTePeDOELG MoukdAa Kat TOUPLOTLIKAG 16/10
TPGVTLT Aumod Katnyoplag ota pikpd pépn
NTdum kot Kéipo) KL 0Tn ZokéTpa.
Zaovbik ApaBia
Hud i
uiotartpoen i} , 23/10,
12 KaBNUEPLVE EKTOG Zevodoyela 4* & 4*sup 20/11
™G 1ng pEpag
Aiyumttog
Mpwvé KaBnuepPLV&
Kot 2 yeopata (
Ka 2 I6] {o 5%
8 lepO Kat € Eevo OXiElO Ka 26/09
AANeEAVOpEL) KOL kpovadlepdniolo 5*
nmAfpn dlatpoen
otnv Kpovallépa
BéAylo
EmAeypéva Egvodoyeia
4*sup WG akoAoDOWE 1
5 , M :
) ) napoduota, Mnpul 26/09 .
5 Mpwwo kabnuepwvd Bourgoense hof / Aragon / Le 10/10
Bois de Bryges hotel
BpuEéAAeg : Renaissance
Brussels / Penta City Centre
Le Bois De Bruges 4*
(BaBuoAoyia Tonobeoiag
9.5) kat (1) dlavukTépevan
5 HE MPWLWVO 070 KEVTPLKS MoAvTeEAéG The  24/10
Hoxton Brussels 4*
(BaBuoAoyia 9.0) oTig
BpuEEAAEG.
EABeTia
Alapovr o€ 4% sup otn
Zupixn/NoZavn 1 mapduola
Kot 3*s oTn Aovképvn.
N Zupixn MARRIOTT
6 P H ((p COURTYARD / HOLIDAY INN 11/10
KadnpepLa ,
MESSE AoCdvn ALPHA
PALMIERS / DE LA PAIX ,
Novképvn HOLIDAY INN
EXPRESS
Intercity Hotel Zurich 4*,
5 HE MPWLVO Hotel Raffaello 4* ogto 24/10
MwAdvo 1 mapduoLa
KpoaTtia
Hublatpoon
KaBNueEPWE (Mpwivd Y& Eevoboyela 4* 11/10
& delnvo)
8
Hublatpoor
KaONUEPWA (Mpwivd Y& Eevoboyela 4* 24/10

& bel(nvo)

2KAwvo 1xkAwvo

/atopo /nuépa /atopo /nuépa

6140€ 559€ 6890€ 627€
5040€ 420€ 6130€ 511€
1670€ 209€ 2040€ 255€
1275€ 255€ 1675€ 335€
1270€ 254€ 1570€ 314€
1765€ 295€ 2345€ 391€
1180€ 236€ 1430€ 286€
1855€ 232€ 2375€ 297€
1955€ 245€ 2475€ 310€

Madikn

Tl Mapoxog

6140€ COSMORAMA

5040€ COSMORAMA

1670€ COSMORAMA

1175€ COSMORAMA

1230€ GREFIS

1615€ COSMORAMA

1140€ GREFIS

1755€ COSMORAMA

1855€ COSMORAMA



AA TagibL

Navépapa
1 NoAwviag Zileaia 9
FKVTavok

BapooBia,
KpakoBia,
2 BpdTtoAaB, 6
AovopLtg,
ANaTwpuyEla

Mpdya, KapAoBt
Bdpt

=

Mapapudévia
2 MPATA (28n 4
OkTwRplov)

MNavoépaua
Boupyouvdiag...
Avv, Kothada
PoSavol, Sapota

Napiot, AoOBpo
2 (BepoaAAieg, 5
Nti{ovebAavT)

MNapiot All Time
3 Classic - 6
Noppavbsia

KoopomoA{tikn
Nikata - Kvavry
AKTH (28n
OkTwRplov -
NoéuBpulog -
Aek€pBpLog)

[e)]

POMANTIKOZ
APOMOZ &
>TPAXBOYPIO -
XQPIA ANZATIAZ

o

Hpépeg

AwaTpogn

Mpwwé unoveé
KoOnuepa & 3
Selnva (o€t pevol)
o€ MKVTOVOK,
BpotoAaB, Mégvav

Mpwwé pnoveé
KaBnuepwa

Mpwwé pnoveé
KaBnuep&

Mpwwd umoveé
KoONUEPLVE

HE MPWLVO

Mpwwé pnoveé
KaBnuep&

Mpwvd KaBnuePLV&

HE MPWLVO

HE MPWLWVO

HE MPWLVO

HE MPWLVO

HE MPWLVO

KatdAvpa

MoAwvia

Te emAeyuéva 5% & 4*sup
KEVTPLKE evodoyeia
napépola KpakoBia:
Radisson Blu 5%, BpotoAa:
Radisson Blu 5* / Wyndham
4*sup, BapooBia: Sofitel
Victoria 5*, TKvTAvok:
Holiday Inn / Arche 4*sup,
Négvav: Novotel Centre
4*sup

Emeypéva Eevodoyela wg
aKoAOVOWG i mapduota:
KpakoBia 5*% Radisson Blu /
Holiday Inn, BapooBia 5*
Intercontinental / 4*sup
Novotel Centrum, BpétoAaB
5* Radisson Blu

Toexia

ETUAEYHEVO KEVTPLKA
Eevodoyela: Diplomat 4*

HOTEL 987 4*sup 1
napduoLa

Don Giovanni Hotel Prague
4* Lux

FaAAia

EmAeypéva Egvodoyela 4* &
4*sup WG akoAoDBWG 1
napdpola: Mercure / Novotel
(Avwv), Holiday Inn /
Mercure (NTWlév)

TRIBE PARIS CLICHY 4* ue
anevdeiag ypappur HETPOS yia
Saint Lazare rj Champs
Elysées Clémenceau

Best Western Seine West
Hotel 3*

Best Western Seine West
Hotel 3*

Marriott Rive Gauche Hotel
4%

Nice Pam Hotel
4*(kevTpLlkOTATO) OTN
Nikata & Hotel Raffaello 4*
oto MWAdvo

Park Inn by Radisson
Nurnberg 4*sup.
KENTPIKOTATO otn
NupepBépyn Hotel L' Europe
4* sup. otnv KoApdp AC
Hotel by Marriott Strasbourg
4* Lux. KENTPIKOTATO oto
ZtpaocBolpyo f mapduola.

Avay

07/10

26/09 ,
10/10

24/09

24/09

25/10

10/10

26/09

28/10

23/10

23/10

25/10,
03/11,
10/11,
17/11,
24/11,
01/12,
08/12,
15/12

28/10

2KAwvo

/aTtopo /nuépa /atopo /nuépa

1875€

1315€

905€

945€

980€

1605€

1195€

1090€

1143€

1290€

990€

1080€

209€

220€

181€

189€

245€

268€

239€

182€

191€

215€

165€

180€

1xkAwvo

2375€

1635€

1145€

1205€

1120€

2095€

1535€

1290€

1393€

1690€

1190€

1330€

264€

273€

229€

241€

280€

350€

307€

215€

233€

282€

199€

222€

Modikn

TpA

1625€

1195€

855€

895€

960€

1425€

1195€

1070€

1123€

1240€

970€

1040€

Mapoyxog

COSMORAMA

COSMORAMA

LAZARIS
TRAVEL

LAZARIS
TRAVEL

GREFIS

COSMORAMA

COSMORAMA

GREFIS

GREFIS

GREFIS

GREFIS

GREFIS



1

TagibL

ZtpaocBovpyo -
MNapapubévia
Ahoatia (28n
OkTwRpiov &
No£uBpLog)

ZTOKXOAUN
Komeyxdyn
NopBnytkd eLopd

Ntovpundt, Aumnov
NTaum, Zaedpt pe
Jeep 4X4

KAaaikég Mopog
ITaAiag (28n
OkTwppiov -
NoéuBpuog -
AekéuBpLog)

AIMNEZ B. ITAAIAZ
- BENETIA -
BEPONA

MATEYTIKOX
I'YPOZ ZIKEAIAZ

KYMPOZ «To
BLapavTL TNG
Meooyelou»

Hpépeg

8

6

AwaTpogn

UE MPWW6

UE TPWW6

Mpwwé unoveé
KaOnuepwd, 1
AEIMINO AQPO tnv
4n pépa oTNV
akppr NopBnyla

Mpwwé pnoveé
KoOnUeEPLVA

Mpwwé pnoveé
Kabnuepva

HE NUIBLaTPOQn

ME NUIBLaTPOON

UE MPWW6

HE MPWLWVO

UE TPWW6

HE NUISLaTPOQn

HE NUIBLaTPOQn

KatdAvpa

Le Lodge Brit Hotel
Strasbourg 4*

AC Marriott Strasbourg 4*
Lux.

Zounbia

Ztokx6Aun: Clarion
Amaranten / Scandic

Anglais, Koneyydayn: Scandic

Spectrum / Radisson Blu
Scandivania, Mnépykev:
Zander K/ Scancic Neptun,
OoAo: Scandic Soli / Clarion
The Hub, NopBnytkn
enapyla: Fyri Resort
Hemsedal

Apafika Epipata

EmAeypéva Egvodoyeia
NOVOTEL AL BARSHA 4*

EmAeypéva Eevodoyeia 5*
MEDIA ROTANA 5*

ItaAia

Hotel American Palace 4*
otn Pwpn, Hotel Ariston &
SPA 4* gto MovtekaTtivt,
Hotel Raffaello 4* gto
Mwdvo, Novotel Venezia
Mestre Castellana 4* oto
Méotpe

Hotel American Palace 4*
otn Pwun, Hotel Ariston &
SPA 4* gto MovtekaTivt,
Hotel Raffaello 4* oto
Mwdvo, Novotel Venezia
Mestre Castellana 4* oto
MéoTpe

Hotel Novotel Mestre 4* gto
Méotpe & Hotel Raffaello 4*
0710 MIAGvO)

Hotel Novotel Mestre 4* gto
Méatpe & Hotel Raffaello 4*
0To MAGvO)

Katane Palace Hotel 4*, Ibis
President Palermo 4*, Grand
Hotel Mose Agrigento 4*

Kompog

Park Beach Hotel 3*

Poseidonia Hotel 4*sup.

Avay

05/11,
12/11,
19/11

24/10

11/10

26/09

26/09

03/11,
10/11,
17/11,
24/11,
01/12,
08/12,
15/12

27/10

03/11,
10/11,
17/11,
24/11,
01/12,
08/12,
15/12

28/10

28/10

23/12,
24/12 ,
30/12,
31/12

23/12,
24/12 ,
30/12,
31/12

2KAwvo

/aTtopo /nuépa /atopo /nuépa

990€

1090€

2525€

1410€

1550€

1090€

1130€

990€

1040€

1130€

770€

870€

198€

218€

316€

235€

259€

156€

162€

165€

174€

189€

154€

174€

1xkAwvo

1190€

1290€

3175€

1610€

1750€

1410€

1480€

1240€

1290€

1430€

920€

1070€

238€

258€

397€

269€

292€

202€

212€

207€

215€

239€

184€

214€

Modikn

TpA

970€

1070€

2325€ COSMORAMA

1410€ COSMORAMA

1550€ COSMORAMA

1060€

1100€

970€

1020€

1090€

750€

840€

Mapoyxog

GREFIS

GREFIS

GREFIS

GREFIS

GREFIS

GREFIS

GREFIS

GREFIS

GREFIS



2KAwvo 1xkAwvo Maisixn

AA Ta&isL Hpépeg AlTPOYRH KatdAvpa Avay TN Napoyxoc
/aTtopo /nuépa /atopo /nuépa

pe  Park Beach Hotel

NUBLTPOOH 3% 25/10 870€ 174€ 1070€ 214€ 830€ GREFIS

ue  Poseidonia Hotel

, 25/10 745€ 149€ 945€ 189€ 705€ GREFIS
nuwTpopr  4*sup.

*oL TIEC mMEPLAaBAVOLY POPOLG



